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LLAVEROS • IMANES • ETIQUETAS • PINES • FUNDICIÓN ESPECIAL
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LAVEROS
KEYRINGS

CARRO
AUTOMOCIÓN

PROMOCIONAL
RESINA

MADERA
2D METÁLICO PERSONALIZADO
3D METÁLICO PERSONALIZADO
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LLAVEROS CARRO
CADDY KEYRINGS

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLG006

ZAMAK

32 x 75 mm

Ø25 mm

35Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLG001

ZAMAK

32 x 75 mm

Ø25 mm

35Gr
REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE002

ZAMAK

24 x 94 mm

21 x 31 mm

18 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLG003

ABS 

32 x 75 mm

Ø25 mm

18 Grs

COLORES • COLOURS
Blanco • White
Verde Claro • Light Green
Negro • Black
Rosa • Pink
Amarillo • Yellow
Azul • Blue
Naranja • Orange
Amarillo Claro • Light Yellow
Verde • Green



LLAVEROS CARRO
CADDY KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 07

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE001/1€

ZAMAK

23 x 93 mm

29 x 15mm

16Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLG005

ZAMAK

39 x 85 mm

Ø25 mm

39 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE003

ZAMAK

25 x 70 mm

23 x 23 mm

16 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE001/50c

ZAMAK

25 x 92 mm

12 x 22 mm

16 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLG007

ZAMAK

39 x 83 mm

25 x 25 mm

28 Gr

COLORES • COLOURS
negro • black

azul • blue
amarillo • yellow

verde • green
rojo • red
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LLAVEROS AUTOMOCIÓN
AUTOMOTIVE KEYRINGS

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLG002

ZAMAK

32 x 75 mm

Ø25 mm

37 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE010

ZAMAK

28 x 105 mm

Ø9 / 31,5 x 15 mm

30 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLH021

ZAMAK

20 x 93 mm

Ø12 / 15 x 28 mm

25 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE012

ZAMAK

21 x 90 mm

10 x 32 mm

25 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE047

ZAMAK

28 x 90 mm

38 x 19 mm

34 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE009

ZAMAK

20 x 85 mm

14 x 43 mm

28 gr

PROFUNDÍMETRO
Posibilidad de elegir entre las monedas carro

y las monedas de profundidad. Perfectas
para comprobar el desgaste de los neumáticos

y garantizar una conducción segura.

DEPTH TYRE COIN
Posibility to chose between caddy coin or

deep coin. Perfect for checking the tyre wear
and have a safe driving.

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE049

ZAMAK

22 x 93 mm

10 x 32 mm

27 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE050

ZAMAK

48 x65 mm

43 x 20 mm

24 gr
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LLAVEROS AUTOMOCIÓN
AUTOMOTIVE KEYRINGS

NEGRO
BLACK

ROJO
RED

AZUL
BLUE

AMARILLO
YELLOW

Colores
Colours

NEGRO
BLACK

ROJO
RED

AZUL
BLUE

AMARILLO
YELLOW

Colores
Colours

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE011

ZAMAK

21 x 90 mm

Ø12mm / 29 x 16mm.

27 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLG013

ZAMAK

21 x 82 mm

Ø12mm / 12,5 x 34,5mm.

23 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE  

LLE008

ZAMAK

23 x 93 mm

Ø13 mm / 17 x 27 mm.

32 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE014

ZAMAK

35 x 95 mm

Ø14 mm

30 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE052

negro / cromo

35 x 92 mm

Ø13 mm

26 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE048

ZAMAK

46 x 69 mm

14 x 43 mm

27 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE015

ZAMAK

35 x 70 mm

Ø13 mm

22 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE054

ZAMAK

35 x 92 mm

Ø12 mm

22 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE053

negro / cromo

35 x 92 mm

Ø12 mm

24 gr

NEGRO
BLACKROJO

RED

ROJO
RED

VERDE
GREEN

AMARILLO
YELLOW

AZUL
BLUE

AZUL
BLUE

Colores
Colours
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LLAVEROS AUTOMOCIÓN
AUTOMOTIVE KEYRINGS

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLT4-2C

ZAMAK

16 x 120 mm

Ø11 mm / 12 x 24 mm

22 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLT4-1C

ZAMAK

16 x 120 mm

Ø11 mm 

22 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLTp- RED

ZAMAK

20 x 100 mm

Ø18 mm

14 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLTp-OVAL

ZAMAK

20 x 100 mm

16 x 21 mm

15 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLTp-cuad

ZAMAK

20 x 100 mm

17 x 19 mm

16 gr

Colores
Colours
BLANCO
WHITE

AZUL
BLUE

AMARILLO
YELLOW

VERDE
GREEN

ROJO
RED
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LLAVEROS AUTOMOCIÓN
AUTOMOTIVE KEYRINGS

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE051

ZAMAK

29 x 106 mm

18 x 50 mm

30 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLT2-2C

ZAMAK

25 x 85 mm

Ø12 mm / 17 X 13 MM

25 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLT2-1C

ZAMAK

25 x 85 mm

Ø12 mm  

25 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLT3

ZAMAK

24 x 117 mm

15 x 18 mm

25 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLT1

ZAMAK

17 x 86 mm

Ø12 mm / 12 x 14 mm

25 gr

Colores
Colours

AMARILLO
YELLOW

AZUL
BLUE

NEGRO
BLACK

ROJO
RED

AZUL
BLUE

NEGRO
BLACK

ROJO
RED

TRASERA
BACK

TRASERA
BACK



LLAVEROS AUTOMOCIÓN PERSONALIZADOS
PERSONALIZED SPORTS KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS12

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE  

LLFP-AUT

ZAMAK

PERSONALIZADO



LLAVEROS DEPORTIVOS
SPORTS KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 13

LLAVEROS
DEPORTIVOS

Difruta de la pasión de 
tu deporte favorito con 

nuestra gama de 
productos.

Ahora vayas donde 
vayas podrás llevar a 

tu equipo siempre 
contigo.

SPORTS
KEYRINGS

Enjoy your favorite 
sport with our range of 

products.
Now you can go 

anywhere and your 
team be always with 

you.

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE037/2C

ZAMAK

46 x 81 mm

43 x 40 mm

22 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE024

ZAMAK

44 x 92 mm

42 x 52 mm

26 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE054

ZAMAK

53 x 114 mm

50 x 46 mm

33 GrREFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE037/1C

ZAMAK

46 x 81 mm

43 x 40 mm

21 Gr



LLAVEROS DEPORTIVOS
SPORTS KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS14

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE036

ZAMAK

40 x 51 mm

Ø25 mm

25 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE053

ZAMAK

50 x 50 mm

Ø16 mm

20 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE052-B

ZAMAK

29 x 97 mm

22 x 54 mm

18 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE052-N

ZAMAK

29 x 97 mm

22 x 54 mm

18 Gr



LLAVEROS DEPORTIVOS PERSONALIZADOS
PERSONALIZED SPORTS KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 15

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

LLFP-DEP

ZAMAK

PERSONALIZADO



LLAVEROS PROMOCIONALES
PROMOTIONAL KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS16

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE057

ZAMAK

28 x 51 mm

26 x 42 mm

21 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE055

ZAMAK

30 x 84 mm

Ø18 mm

18 Gr

GIRATORIO
ROTARY

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE054

ZAMAK

18 x 84 mm

14 x 46 mm

16 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE056

ZAMAK

30 x 51 mm

28 x 40 mm

24 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE022

ZAMAK

32 x 78 mm

24 x 32 mm

24 Gr



LLAVEROS PROMOCIONALES
PROMOTIONAL KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 17

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE058-cor

ZAMAK

48 x 102 mm

48 x 43 mm

25 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE058-RED

ZAMAK

40 x 100 mm

Ø40 mm

23 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE058-REC

ZAMAK

30 x 102 mm

30 x 43 mm

24 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE058-CUA

ZAMAK

35 x 96 mm

35 x 35 mm

23 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE058-ov

ZAMAK

35 x 105 mm

35 x 43 mm

21 Gr



LLAVEROS PROMOCIONALES
PROMOTIONAL KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS18

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLH023 

ZAMAK

24 x 105 mm

31 x 16 mm

23 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLH020

ZAMAK

24 x 97 mm

15 x 31 mm

20 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLH022 

ZAMAK

34 x 90 mm

Ø 23,5 mm

20 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLH018

ZAMAK

32 x 85 mm

23 x 21 mm

22 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLH017

ZAMAK

31 x 89 mm

22,5 x 22,5 mm

20 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLH019

ZAMAK

24 x 76 mm

15 x 35 mm

20 gr



LLAVEROS PURGADORES
PURGERS KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 19

Lorem ipsum

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE040

ZAMAK

27 x 72 mm

24 Ø mm

12 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE042

ZAMAK

24 x 99 mm

19 x 33 mm

18 Gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE041

ZAMAK

20 x 100 mm

45 x 15 mm

22 Gr



LLAVEROS RESINA
RESIN KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS20

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

LLR001

RESINA / RESIN

PERSONALIZADO

DOS CARAS / TWO SIDES



LLAVEROS RESINA
RESIN KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 21

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

LLR001

RESINA / RESIN

PERSONALIZADO

DOS CARAS / TWO SIDES



LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS 2D BAÑADOS
2D KEYRINGS PLATED

LLAVEROS / KEYRINGS22

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

LLF001

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

LLAVEROS
PERSONALIZADOS

No dudes en proponernos el 
llavero en el que estás pensan-

do. Te ofrecemos la solución 
perfecta.

Disponemos de todos los 
recursos necesarios para 

conseguir la forma, el material o 
el color que estabas buscando

PERSONAL
KEYRINGS

Do not hesitate to propose us 
your idea and we o�er the 

perfect solution.We have all the 
resources to make the form, 

material or color that you wish.

Acabados Metálicos / Baños
Metalic Finish / Plating
1 Níquel • Nickel

2 Níquel Bastidor • Nickel Frame

3 Grencho Satinado y Lacado • Satin and Lacquered Grencho

4 Níquel Mate • Ma� Nickel

5 Níquel Óxido • Nickel Oxide

6 Plata De Ley • Sterling Silver

7 Plata De Ley Envejecida • Aged Sterling Silver

8 Gra�to• Graphite

9 Níquel Negro • Black Nickel

10 Oro De Ley • Sterling Gold

11 Oro De Ley Bastidor • Sterling Gold Frame

13 Cobre • Copper

14 Cobre Envejecido • Aged Copper

15 Latón Lacado • Lacquered Brass

16 Acabado Pintado Colores • Painted Finish Colors



LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 23

LLAVERO 2D BAÑADOS
2D KEYRINGS PLATED

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

LLF001

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO



LLAVEROS 2D ESMALTE
2D KEYRINGS ENAMELED

LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS24

REFERENCIA / REFERENCE::

DIMENSIONES / SIZE:

BAÑO / PLATING:

ACABADO / FINISH:

LLF002

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

ESMALTADO / ENAMEL



LLAVEROS 2D ESMALTE
2D KEYRINGS ENAMELED

LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 25

REFERENCIA / REFERENCE:

DIMENSIONES / SIZE:

BAÑO / PLATING:

ACABADO / FINISH:

LLF002

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

ESMALTADO / ENAMEL



LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS26

LLAVEROS 2D ESMALTE
2D KEYRINGS ENAMELED

REFERENCIA / REFERENCE::

DIMENSIONES / SIZE:

BAÑO / PLATING:

ACABADO / FINISH:

LLF002

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

ESMALTADO / ENAMEL



LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS
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LLAVEROS 2D ESMALTE
2D KEYRINGS ENAMELED
REFERENCIA / REFERENCE::

DIMENSIONES / SIZE:

BAÑO / PLATING:

ACABADO / FINISH:

LLF002

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

ESMALTADO / ENAMEL



LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS 3D
3D KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS28

LLAVEROS
PERSONALIZADOS

No dudes en proponernos el 
llavero en el que estás pensan-
do. Te ofrecemos la solución 
perfecta.
Disponemos de todos los 
recursos necesarios para 
conseguir la forma, el material o 
el color que estabas buscando

PERSONAL
KEYRINGS

Do not hesitate to propose us 
your idea and we o�er the 
perfect solution. We have all the 
resources to make the form, 
material or color that you wish.

LLF003

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

ACABADOS METÁLICOS / BAÑOS
Metalic Finish / Plating
1 Níquel • Nickel

2 Níquel Bastidor • Nickel Frame

3 Grencho Satinado y Lacado • Satin and Lacquered Grencho

4 Níquel Mate • Ma� Nickel

5 Níquel Óxido • Nickel Oxide

6 Plata De Ley • Sterling Silver

7 Plata De Ley Envejecida • Aged Sterling Silver

8 Gra�to• Graphite

9 Níquel Negro • Black Nickel

10 Oro De Ley • Sterling Gold

11 Oro De Ley Bastidor • Sterling Gold Frame

13 Cobre • Copper

14 Cobre Envejecido • Aged Copper

15 Latón Lacado • Lacquered Brass

16 Acabado Pintado Colores • Painted Finish Colors



LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 29



LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS30

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

ACABADO / FINISH

IMPRESIÓN / PRINT AREA

LLF004

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

PEGATINA DE RESINA / RESIN LABEL

UNA CARA Ó DOS CARAS / ONE SIDE OR TWO SIDES

LLAVEROS CAJERA
CON ETIQUETA DE RESINA
KEYRINGS WITH DOMING

   



LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 31



LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS32
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LLAVEROS FUNDICIÓN
METALLIC KEYRINGS

LLAVEROS / KEYRINGS 33

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

ACABADO / FINISH

IMPRESIÓN / PRINT AREA

LLF004

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

PEGATINA DE RESINA / RESIN LABEL

UNA CARA / ONE SIDE

LLAVERO CAJERA
CON ETIQUETA DE RESINA

KEYRING WITH DOMING

ALL004

ZAMAK

RESINA / DOMING

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

PERSONALIZACIÓN / CUSTOMIZATION 

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

PERSONALIZACIÓN / CUSTOMIZATION 

ALL006

ZAMAK

RESINA / DOMING

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

PERSONALIZACIÓN / CUSTOMIZATION 

ALL009

ZAMAK

RESINA / DOMING

LLAVEROS ABRIDOR
KEYRING OPENERS



PINS PERSONALIZADOS
CUSTOMIZED PINS

PINS ESTÁNDARES
STANDARD PINS



PINS FUNDICIÓN
METAL PINS

PINS PERSONALIZADOS / CUSTOMIZED PINS36

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

IMPRESIÓN / PRINT AREA

PIN001

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

ESMALTADO / ENAMEL

PINS ESMALTADOS
ENAMELED PINS



PINS FUNDICIÓN
METAL PINS

PINS PERSONALIZADOS / CUSTOMIZED PINS 37

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

IMPRESIÓN / PRINT AREA

PIN001

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

ESMALTADO / ENAMEL

PINS ESMALTADOS
ENAMELED PINS



PINS FUNDICIÓN
METAL PINS

PINS PERSONALIZADOS / CUSTOMIZED PINS38

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

IMPRESIÓN / PRINT AREA

PIN001

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

ESMALTADO / ENAMEL

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

IMPRESIÓN / PRINT AREA

PIN004

25 x 25 mm

CROMO / CHROME

ESMALTADO / ENAMEL

PINS ESMALTADOS
ENAMELED PINS

PINS 3D
3D PINS

NOVEDAD



PINS FUNDICIÓN
METAL PINS

PINS PERSONALIZADOS / CUSTOMIZED PINS 39

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

IMPRESIÓN / PRINT AREA

PIN003

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

PINS FUNDICIÓN
METAL PINS



PINS CON ETIQUETA DE RESINA
PINS WITH RESIN LABEL

PINS PERSONALIZADOS / CUSTOMIZED PINS40

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

IMPRESIÓN / PRINT AREA

PIN002

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

NIQUEL / NICKEL

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

PINS de RESINA
RESIN PINS



PINS CON ETIQUETA DE RESINA
PINS WITH RESIN LABEL

PINS PERSONALIZADOS / CUSTOMIZED PINS 41

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

BAÑO / PLATING

IMPRESIÓN / PRINT AREA

PIN002

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

NIQUEL ó latón / NICKEL or brass

PERSONALIZADO / PERSONALIZED

PINS CAJERA ESTANDAR
STANDARD BOX PINS

20x15mm.20x15mm.Ø27mm. Ø22mm. Ø13mm. 20x15mm.

23x18mm.

27x20mm. 19x15mm.

20x14mm.33x19mm. 20x20mm.

23x23mm.

PIN002A

PIN002G

PIN002L PIN002M PIN002N
PIN002O PIN002P

PIN002R
PIN002Q

PIN002H PIN002I PIN002J
PIN002K

PIN002B

PIN002C
PIN002D

PIN002E PIN002F

17x17mm. 15x15mm.

20x15mm.

20x15mm.

27x20mm.

E J E M P L O S



IMPERDIBLE | SAFETY PIN

IMAN | MAGNET

CIERRE | CLOSURE 

VRET020

Ø 31 mm.

PEGATINA DE RESINA | RESIN LABEL

IMPERDIBLE | SAFETY PIN

IMAN | MAGNET

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

VRET019

Ø 38 mm.

PEGATINA DE RESINA | RESIN LABEL

IMPERDIBLE | SAFETY PIN

IMAN | MAGNET

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

VRET017

Ø 50 mm.

PEGATINA DE RESINA | RESIN LABEL

IMPERDIBLE | SAFETY PIN

IMAN | MAGNET

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

VRET018

Ø 44 mm.

PEGATINA DE RESINA | RESIN LABEL

IMPERDIBLE | SAFETY PIN

IMAN | MAGNET

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

CHAPAS DE RESINA
RESIN BADGES

PINS PERSONALIZADOS / CUSTOMIZED PINS42



IMAN | MAGNET

ID001

60 x 30 mm.

PEGATINA DE RESINA | RESIN LABEL

IMPERDIBLE | SAFETY PIN

IMAN | MAGNET

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

ID001

60 x 30 mm.

PEGATINA DE RESINA | RESIN LABEL

IMPERDIBLE | SAFETY PIN

IMAN | MAGNET

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

ID005

65 x 23mm.

PEGATINA DE RESINA | RESIN LABEL

IMPERDIBLE | SAFETY PIN

IMAN | MAGNET

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

ID004

75 x 30mm.

PEGATINA DE RESINA | RESIN LABEL

IMPERDIBLE | SAFETY PIN

IMAN | MAGNET

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

ID003

65 x 25mm.

PEGATINA DE RESINA | RESIN LABEL

IMPERDIBLE | SAFETY PIN

IMAN | MAGNET

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

IDENTIFICADORES
NAME BADGES

PINS PERSONALIZADOS / CUSTOMIZED PINS 43



IMANES FLEXIBLES
FLEXIBLE MAGNETS

IMANES DE RESINA FLEXIBLES
FLEXIBLE RESIN MAGNETS

IMANES METÁLICOS
METALLIC MAGNETS

IMANES ESMALTADOS
ENAMELED MAGNETS

IMANES PLÁSTICO RESINA
PLASTIC RESIN MAGNETS

IMANES PAPEL
PAPER MAGNETS

IMANES RESINA RÍGIDA
STRONG RESIN MAGNETS

MAGNETS



REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

IM001

PERSONALIZADO

PEGATINA PLANA | FLAT STICKER

SUPERFICIE IMÁN | MAGNET FOIL

IMANES FLEXIBLES
FLEXIBLE MAGNETS

IMANES FLEXIBLES SIN RESINA
FLEXIBLE MAGNETS WITHOUT RESIN

IMANES / MAGNETS46



REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

IM002

PERSONALIZADO

RESINA FLEXIBLE | FLEXIBLE RESIN

SUPERFICIE IMÁN | MAGNET FOIL

IMANES DE RESINA FLEXIBLES
FLEXIBLE RESIN MAGNETS

IMANES FLEXIBLES CON RESINA
FLEXIBLE MAGNETS WITH RESIN

IMANES / MAGNETS 47



IMANES / MAGNETS48

IMANES METÁLICOS CON ETIQUETA DE RESINA
METAL MAGNETS WITH RESIN LABEL

IMANES ABRIDORES
OPENERS MAGNETS

MOLDES
PERSONALIZADOS
CUSTOM MOLDS

AIM001

ZAMAK

RESINA / DOMING

30x30x18 cm

500 uds

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

PERSONALIZACIÓN / CUSTOMIZATION 

MEDIDAS CAJA / CARTON SIZE

CANT. X CAJA / QTY X CARTON

AIM003 

ZAMAK

RESINA / DOMING

30x30x18 cm

500 uds

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

PERSONALIZACIÓN / CUSTOMIZATION 

MEDIDAS CAJA / CARTON SIZE

CANT. X CAJA / QTY X CARTON

AIM-PE

ZAMAK

RESINA / DOMING

30x30x18 cm

500 uds

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

PERSONALIZACIÓN / CUSTOMIZATION 

MEDIDAS CAJA / CARTON SIZE

CANT. X CAJA / QTY X CARTON

AIM002

ZAMAK

RESINA / DOMING

30x30x18 cm

500 uds

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

PERSONALIZACIÓN / CUSTOMIZATION 

MEDIDAS CAJA / CARTON SIZE

CANT. X CAJA / QTY X CARTON



IMANES / MAGNETS 49

IMANES METÁLICOS CON ETIQUETA DE RESINA
METAL MAGNETS WITH RESIN LABEL

IMANES METÁLICOS
CON ETIQUETA RESINA
METAL MAGNETS LABEL RESIN 
REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

IM004 

PERSONALIZADO

PEGATINA DE RESINA | RESIN LABEL

BOTÓN IMÁN Ø 10 | Ø 10 MAGNET BUTTON



REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

IM005

PERSONALIZADO

ESMALTADO | ENAMEL

BOTÓN IMÁN Ø 10 | Ø 10 MAGNET BUTTON

IMANES METÁLICOS
ESMALTADOS
ENAMELED METALLIC MAGNETS

LONDRES
ROMA

IBIZA

BRUSELAS
MADRID

IMANES METÁLICOS ESMALTADOS
ENAMELED METAL MAGNETS

IMANES / MAGNETS50



REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

IM004 

PERSONALIZADO

ESMALTADO | ENAMEL

BOTÓN IMÁN Ø 10 | Ø 10 MAGNET BUTTON

IMANES METÁLICOS ESMALTADOS
ENAMELED METAL MAGNETS

IMANES / MAGNETS 51



REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

IM003

PERSONALIZADO

RESINA  | RESIN

METACRILATO CON IMÁN

IMANES BASE RÍGIDA
CON ETIQUETA DE RESINA

RIGID SUPPORT MAGNETS WITH RESIN LABEL

IMANES / MAGNETS52

IMANES BASE RÍGIDA CON ETIQUETA DE RESINA
RIGID SUPPORT MAGNETS WITH RESIN LABEL



IMANES / MAGNETS 53

IMANES BASE RÍGIDA CON ETIQUETA DE RESINA
RIGID SUPPORT MAGNETS WITH RESIN LABEL



IMANES RESINA RÍGIDA + PIEZA METÁLICA

STRONG RESIN MAGNETS + METAL PIECE

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

IM007

PERSONALIZADO

RESINA CON PIEZA METÁLICA 
RESIN WITH METALLIC PIECE

BASE METACRILATO CON IMÁN
METHACRYLATE BASE WITH MAGNET

IMANES / MAGNETS54

IMANES BASE RÍGIDA CON ETIQUETA DE RESINA
RIGID SUPPORT MAGNETS WITH RESIN LABEL



REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE

ACABADO/ FINISH

TRASERA / BACK

IM006

PERSONALIZADO

RESINA DOBLE | DOUBLE RESIN

BASE MADERA CON IMÁN
WOOD BASE WITH MAGNET

IMANES PLÁSTICO
DOBLE RESINA
PLASTIC DOUBLE
RESIN MAGNETS

IMANES / MAGNETS 55

IMANES BASE RÍGIDA CON ETIQUETA DE RESINA
RIGID SUPPORT MAGNETS WITH RESIN LABEL



ETIQUETAS DE RESINA
RESIN LABEL

ETIQUETAS CORPOREAS
LOGOLETTER LABEL

ECODOMES
ECODOME

LABELS



ETIQUETAS DE RESINA
RESIN LABELS

RESINA
Las resinas de poliuretano tienen una amplia 
variedad de usos. Ofrecen un acabado 
transparente, brillante y resistente a la 
abrasión.
Las pegatinas con resina ofrecen un efecto 
lupa que mejora el aspecto �nal del producto.
Existen una gran cantidad de posibilidades 
como las pegatinas con poliéster metalizado o 
las pegatinas con resina corpóreas.

RESIN
Ployurethane resins have a wide variety of
applications. �ey have a clear, bright and
abrasion resistant �nish.
�e resin labels o�er a glass e�ect that 
improve the �nal aspect.
�ere are a lot of possibilities like the metal 
polyester �nish or channel le�ers.

RE001

RESINA |  RESIN

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

ETIQUETAS / LABELS58



ETIQUETAS DE RESINA
RESIN LABELS

ETIQUETAS / LABELS 59



ETIQUETAS DE RESINA
RESIN LABELS

ETIQUETAS / LABELS60



ETIQUETAS DE RESINA
RESIN LABELS

ETIQUETAS / LABELS 61



ETIQUETAS / LABELS62

ETIQUETAS CORPÓREAS
LOGOLETTER LABELS

RE002

RESINA |  RESIN

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH



ETIQUETAS / LABELS 63

ETIQUETAS CORPÓREAS
LOGOLETTER LABELS



ETIQUETAS / LABELS64

ETIQUETAS CORPÓREAS
LOGOLETTER LABELS

RE002

RESINA |  RESIN

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH



ETIQUETAS / LABELS 65

ETIQUETAS CORPÓREAS
LOGOLETTER LABELS



ECODOMES
ECODOME

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

RE003

ECODOMES |  ECODOME

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

ECODOMES
Esta tecnología permite realizar etiquetas 
y anagramas tridimensionales y flexibles. 
Consiguiendo unos acabados, texturas y 

colores increíbles. Además se caracteriza 
por su calidad del efecto cromado, muy 

superior a cualquier otra tecnología.
El proceso de fabricación se desarrolla en 

ausencia total de disolventes y resinas, 
por lo que se trata de la fabricación más 

ecológica del sector.

ECODOME
�is technology allows to realize three-di-

mensional and flexible emblems and 
labels. Ge�ing �nishes, texture and 

amazing colours. Furthermore, its chrome 
e�ect is the highest technology in the 

market.
�e process is without solvents and resins, 

becoming in the most sustainable 
manufacturing in the industry.

ETIQUETAS / LABELS66



ECODOMES
ECODOME

ETIQUETAS / LABELS 67



PROMOCIONAL
PROMOTIONAL

SOUVENIR
SOUVENIR
RELIGION
RELIGIOUS

AUTOMOCION
AUTOMOTION

INDUSTRIAL
INDUSTRIAL

METAL INJECTION



ZAMAK
El zamak es una aleación de 
metales que tiene una alta 
dureza y resistencia. Nos 
pertime conseguir cualquier 
pieza con la forma o el 
acabado que puedas 
imaginar.
Disponemos de todo lo 
necesario para fabricar el 
producto que necesitas.
Hacemos sus ideas realidad.

ZAMAK
Zamak is a metal alloy with 
a high hardness and 
resistance. It allows to 
achive any piece with the 
shape or �nish that you 
could imagine.
We have everithig needed to 
make your product.
We make your ideas come 
true.

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

F001

ZAMAK

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

FUNDICIÓN ESPECIAL / METAL INJECTION70

PLACAS METÁLICAS
METAL PLATES



REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

F002

ZAMAK

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

FUNDICIÓN ESPECIAL / METAL INJECTION 71

PLACAS METÁLICAS
METAL PLATES



FUNDICIÓN ESPECIAL / METAL INJECTION72

MEDALLAS
MEDALS

MEDALLAS
ESTANDAR
STANDARD
MEDALS

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

F007

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

F005

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

F006

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

F008

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

ACABADOS METÁLICOS / BAÑOS
METALIC FINISH / PLATING
1 Níquel • Nickel

2 Níquel Bastidor • Nickel Frame

3 Grencho Satinado y Lacado • Satin and Lacquered Grencho

4 Níquel Mate • Ma� Nickel

5 Níquel Óxido • Nickel Oxide

6 Plata De Ley • Sterling Silver

7 Plata De Ley Envejecida • Aged Sterling Silver

8 Gra�to• Graphite

9 Níquel Negro • Black Nickel

10 Oro De Ley • Sterling Gold

11 Oro De Ley Bastidor • Sterling Gold Frame

13 Cobre • Copper

14 Cobre Envejecido • Aged Copper

15 Latón Lacado • Lacquered Brass

16 Acabado Pintado Colores • Painted Finish Colors



FUNDICIÓN ESPECIAL / METAL INJECTION 73

MEDALLAS
MEDALS

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

F004

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

MEDALLASPERSONALIZADAS
CUSTOMIZED

MEDALS



FUNDICIÓN ESPECIAL / METAL INJECTION74

MEDALLAS
MEDALS

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

F004

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

MEDALLAS
PERSONALIZADAS

CUSTOMIZED
MEDALS



FUNDICIÓN ESPECIAL / METAL INJECTION 75

MEDALLAS
MEDALS

PIEZAS ESPECIALES
SPECIALS PIECES

PISACORBATAS
TIE TRIMMER

PINS ESPECIALES
SPECIALS PINS

PISAPAPELES
PAPERWEIGHT

GEMELOS
CUFFLINKS

CUELGABOLSOS
BAG HANGER



FUNDICIÓN ESPECIAL / METAL INJECTION76

ARTÍCULOS RELIGIOSOS
RELIGIOUS ARTICLES

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

AR001

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

LLAVEROS
KEYRINGS



FUNDICIÓN ESPECIAL / METAL INJECTION 77

ARTÍCULOS RELIGIOSOS
RELIGIOUS ARTICLES

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

RE001

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

LLAVEROS
KEYRINGS



FUNDICIÓN ESPECIAL / METAL INJECTION78

ARTÍCULOS RELIGIOSOS
RELIGIOUS ARTICLES

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

AR004

PERSONALIZADO

PEGATINA RESINA / RESIN LABEL

PINS  / MONEDAS
PINS / COINS

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

AR002

PERSONALIZADO

PERSONALIZADO

MEDALLAS
MEDALS



FUNDICIÓN ESPECIAL / METAL INJECTION 79

ARTÍCULOS RELIGIOSOS
RELIGIOUS ARTICLES

REFERENCIA / REFERENCE

DIMENSIONES / SIZE 

ACABADO / FINISH

AR003

PERSONALIZADO

PEGATINA RESINA / RESIN LABEL

DÍPTICOS / PLACAS  
DIPTYCH / PLATES



SOUVENIRS / SOUVENIRS80
* El listado de las ciudades y nombres al �nal del catálogo / �e list of cities and names at the end of the catalogue 
* Todos nuestros artículos están registrados / All our items are registered

MATRÍCULAS
LICENSE PLATE HOLDER

MOTO
MOTORBIKE

COCHE
CAR
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

PM001

430 x 15 mm

CROMO / CHROME
NEGRO MATE / MATTE BLACK

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

PM002

520 x 15 mm

CROMO / CHROME

NEGRO MATE / MATTE BLACK

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

PM007

100 x 15 mm

NEGRO MATE / MATTE BLACK

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

PM006

175 x 15 mm

CROMO / CHROME
NEGRO MATE / MATTE BLACK

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

PM005

175 x 15 mm

TRANSPARENTE / TRANSPARENT
NEGRO MATE / MATTE BLACK

CICLOMOTOR
MOPED



SOUVENIRS / SOUVENIRS 81

AMBIENTADORES DE REJILLA
AIR FRESHENERS GRID

CARCASA DISPONIBLE EN 
CASE AVAILABLE IN

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

AMB002

25 UNI. 

NEGRO

FULL DIGITAL PRINTING

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

AMB001

25 UNI. 

NEGRO

FULL DIGITAL PRINTING

CARCASA DISPONIBLE EN 
CASE AVAILABLE IN



LLAVEROS
KEYRINGS

IMANES
MAGNETS

TAZAS
MUGS

SOUVENIR



INICIALES
FUCSIA
FUCHSIA
INITIALS

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLIF-A

12 UNI.

ESMALTADO BLANCO

ETIQUETA RESINA/PURPURINA METALIZADA

PIEL SINTÉTICA METALIZADACÓRDOBA

 REF.: FSLLIF-B  REF.: FSLLIF-C

  REF.: FSLLIF-I

  REF.: FSLLIF-Ñ   REF.: FSLLIF-O

  REF.: FSLLIF-P  F REF.: SLLIF-Q   REF.: FSLLIF-R   REF.: FSLLIF-S   REF.: FSLLIF-T

  REF.: FSLLIF-Z  REF.: FSLLIF-Y  REF.: FSLLIF-X  REF.: FSLLIF-W  REF.: FSLLIF-V  REF.: FSLLIF-U

  REF.: FSLLIF-J   REF.: FSLLIF-K

  REF.: FSLLIF-L   REF.: FSLLIF-M   REF.: FSLLIF-N

  REF.: FSLLIF-D   REF.: FSLLIF-E   REF.: FSLLIF-F

  REF.: FSLLIF-G   REF.: FSLLIF-H

SEVILL
A

MÁLAGA

ALICAN
TE

SEVILL
A

GRANADA

MADRID MÁLAGA ALICA
NTE

CÓRDOBA

SEVILL
A

CASTEL
LÓN

CÓRDOBA

GRANADA

MADRID

MÁLAGA
CÁDIZ

CASTEL
LÓN

CÓRDOBA
SEVILL

AGIRONA

CÁDIZ

GIRONA

GIRONAMURCIA
LLEIDA

MÁLAG
A
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MÁLAGA CÁDIZ

CASTELLÓN
CÓRDOBA

SEVILLA
GIRONA

INICIALES
AZULES
BLUE
INITIALS

REF.:  FSLLIA-B  REF.:  FSLLIA-C  REF.:  FSLLIA-D  REF.:  FSLLIA-E  REF.:  FSLLIA-F

 REF.:  FSLLIA-G  REF.:  FSLLIA-H  REF.:  FSLLIA-I  REF.:  FSLLIA-J  REF.:  FSLLIA-K

 REF.:  FSLLIA-L  REF.:  FSLLIA-M  REF.:  FSLLIA-N  REF.:  FSLLIA-Ñ  REF.:  FSLLIA-O

 REF.:  FSLLIA-P  REF.:  FSLLIA-Q  REF.:  FSLLIA-R  REF.:  FSLLIA-S  REF.:  FSLLIA-T

 REF.:  FSLLIA-V REF.:  FSLLIA-U  REF.:  FSLLIA-W  REF.:  FSLLIA-X  REF.:  FSLLIA-Y  REF.:  FSLLIA-Z

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLIA-A

12 UNI.

ESMALTADO BLANCO

ETIQUETA RESINA/PURPURINA METALIZADA

PIEL SINTÉTICA METALIZADA

CÓRDOBA

SEVILLA

MÁLAGA
ALICANTE SEVILLA

GRANADA

MADRID

MÁLAGA
ALICANTE

CÓRDOBA

SEVILLA

CASTELLÓN

CÓRDOBA
GRANADA

MADRID

CÁDIZ
GIRONA GIRONA

MURCIA
LLEIDA

MÁLAGA
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  REF.: FSLLIM-q  F REF.: SLLIF-r   REF.: FSLLIM-s   REF.: FSLLIM-t   REF.: FSLLIM-u

INICIALES
MULTICOLOR

MULTICOLOR
INITIALS

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLIM-A

12 UNI.

ESMALTADO BLANCO O NEGRO
WHITE OR BLACK ENEMELED 

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

 REF.: FSLLIM-B  REF.: FSLLIM-C

  REF.: FSLLIM-I

  REF.: FSLLIM-0   REF.: FSLLIM-p

  REF.: FSLLIM-z  REF.: FSLLIM-y  REF.: FSLLIM-x  REF.: FSLLIM-w  REF.: FSLLIM-v

  REF.: FSLLIM-J   REF.: FSLLIM-K

  REF.: FSLLIM-L   REF.: FSLLIM-M   REF.: FSLLIM-N

  REF.: FSLLIM-D   REF.: FSLLIM-E   REF.: FSLLIM-F

  REF.: FSLLIM-G   REF.: FSLLIM-H
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INICIALES
ORO VIEJO

OLD GOLD
INITIALS

REF.:  FSLLOV-B  REF.:  FSLLOV-C  REF.:  FSLLOV-D  REF.:  FSLLOV-E  REF.:  FSLLOV-F

 REF.:  FSLLOV-G  REF.:  FSLLOV-H  REF.:  FSLLOV-I  REF.:  FSLLOV-J  REF.:  FSLLOV-K

 REF.:  FSLLOV-L  REF.:  FSLLOV-M  REF.:  FSLLOV-N  REF.:  FSLLOV-O  REF.:  FSLLOV-P

 REF.:  FSLLOV-Q  REF.:  FSLLOV-R  REF.:  FSLLOV-S  REF.:  FSLLOV-T

 REF.:  FSLLOV-V

 REF.:  FSLLOV-U

 REF.:  FSLLOV-W  REF.:  FSLLOV-X  REF.:  FSLLOV-Y  REF.:  FSLLOV-Z

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLOV-A

12 UNI.

ORO VIEJO

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA
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FAMILIAS
CHICOS
FAMILIES
BOYS

FAMILIAS CHICAS
FAMILIES GIRLS

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLFA-07

12 UNI.

NEGRO METALIZADO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA METALIZADA

FSLLFA-01

12 UNI.

FUCSIA METALIZADO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA METALIZADA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-06

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-12

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-10

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-08

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-11

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-09

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-04

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-02

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-05

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-03
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FAMILIAS
CHICOS B
FAMILIES
BOYS B

FAMILIAS
CHICAS B

FAMILIES
GIRLS B
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FSLLFA-01B

12 UNI.

FUCSIA METALIZADO

ETIQUETA RESINA

CADENA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLFA-07B

12 UNI.

FUCSIA METALIZADO

ETIQUETA RESINA

CADENA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-12B

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-10B

REFERENCIA
REFERENCE

FSLLFA-08B

REFERENCIA
REFERENCE
FSLLFA-11B

REFERENCIA
REFERENCE

FSLLFA-09B

REFERENCIA
REFERENCE

FSLLFA-06B

REFERENCIA
REFERENCE

FSLLFA-04B

REFERENCIA
REFERENCE

FSLLFA-02B

REFERENCIA
REFERENCE

FSLLFA-05B

REFERENCIA
REFERENCE

FSLLFA-03B
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LAGARTIJA
POBLACIONES
TOWNS LIZARD

FSLLLA-F-S

12 UNI. SURTIDOS

BLANCO BRILLO

ETIQUETA RESINA / ESMALTADA FLUOR

PIEL SINTÉTICA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLALB-S

12 UNI. SURTIDOS

NÍQUEL + EMPEINE METALIZADO Y ESMALTE NEGRO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA

REF: FSLLLA-F-1

REF: FSLLALB-1

REF: FSLLALB-2

REF: FSLLALB-4

REF: FSLLALB-3

CIUDADES ALBARCA
CITIES SANDAL

REF: FSLLLA-F-2

REF: FSLLLA-F-3

REF: FSLLLA-F-4
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CIUDADES
FURGONETA
CITIES VAN

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLFUR-S

12 UNI. SURTIDOS

NEGRO BRILLO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA METALIZADA

REF: FSLLFUR-1
REF: FSLLFUR-2

REF: FSLLFUR-3

REF: FSLLFUR-4

CHANCLAS
CIUDADES
FLIP FLOPS
CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLCHA-S

12 UNI. SURTIDOS

BLANCO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA METALIZADA

REF: FSLLCHA-4

REF: FSLLCHA-1

REF: FSLLCHA-2

REF: FSLLCHA-3

* El listado de las ciudades y nombres al �nal del catálogo / �e list of cities and names at the end of the catalogue 
 * Todos nuestros artículos están registrados / All our items are registered
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MOTO
CIUDADES

MOTORCYCLE
CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLMO-ES-S

12 UNI. SURTIDOS

BLANCO/NEGRO BRILLO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA METALIZADA

REF: FSLLMO-ES-2

REF: FSLLMO-ES-1

REF: FSLLMO-FR-1

REF: FSLLMO-IN-1

REF: FSLLMO-IN-2

REF: FSLLMO-AL-1

REF: FSLLMO-IT-1

REF: FSLLMO-IT-2

REF: FSLLMO-AL-2

REF: FSLLMO-FR-2

BA
RCE

LON
A

MA
DR

ID

MANCHESTER

COLONIA

BERLIN

LONDRES

VENECIA

ROMA

PARIS

MARSELLA
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REF: FSLLCAL-1

REF: FSLLCAL-2

REF: FSLLCAL-3

REF: FSLLCAL-4

REF: FSLLCAL-9

REF: FSLLCAL-10

REF: FSLLCAL-11

REF: FSLLCAL-7

REF: FSLLCAL-8

REF: FSLLCAL-6

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLCAL-S

12 UNI. SURTIDOS

NEGRO BRILLO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA METALIZADA

CALAVERA
SKULL 

REF: FSLLCAL-5
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REF: FSLLCAL-C-1

REF: FSLLEST-C-1

REF: FSLLEST-C-3

REF: FSLLEST-C-4

REF: FSLLLAT-C-3

REF: FSLLLAT-C-2REF: FSLLLAT-C-1

REF: FSLLEST-C-2

REF: FSLLCAL-C-2

REF: FSLLCAL-C-3

REF: FSLLCAL-C-4

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLCAL-C

12 UNI. SURTIDOS

4 COLORES BRILLO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLLAT-C

12 UNI. SURTIDOS

4 COLORES BRILLO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLEST-C

12 UNI. SURTIDOS

4 COLORES BRILLO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

CALAVERA
SKULL 

LATA CERVEZA
BEER CAN

ESTRELLA DE MAR
STARFISH

COLORES

COLORES
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REF: FSLLCAM-C-1

REF: FSLLCAM-C-2

REF: FSLLCAM-C-4

REF: FSLLMO-C-1

REF: FSLLMIN-C-2

REF: FSLLMIN-C-1

REF: FSLLMO-C-2

REF: FSLLMO-C-3

REF: FSLLFUR-C-2

REF: FSLLFUR-C-1

REF: FSLLCAM-C-3

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLCAM-C

12 UNI. SURTIDOS

4 COLORES BRILLO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLMIN-C

12 UNI. SURTIDOS

2 COLORES BRILLO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLMO-C

12 UNI. SURTIDOS

4 COLORES BRILLO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLFUR-C

12 UNI. SURTIDOS

4 COLORES BRILLO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

CAMISETAS
T-SHIRTS

MOTO CIUDADES
MOTORCYCLE CITIES

MINI PAISES
MINI COUNTRIES

CAMPER VAN
CAMPER VANCOLORES

COLORES
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REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLBAN-S

12 UNI. SURTIDOS

NEGRO BRILLO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

FSLLFLA

12 UNI.

METALIZADO NEGRO

ESMALTADO

PIEL SINTÉTICA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLUNI

12 UNI.

METALIZADDO NEGRO

ESMALTADO

PIEL SINTÉTICA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

BANDERAS
FLAGS

UNICORNIO
UNICORN

FLAMENCO
FLAMINGO
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REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLMA-P

12 UNI. SURTIDOS

NEGRO BRILLO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA

MATRÍCULAS POBLACIONES
LICENSE PLATES POPULATIONS

ESPAÑA

A CORUÑA

SAN SEBASTIAN

BURGOS

SEVILLA

VITORIA

ZARAGOZA

EUSKADI

SEGOVIA

MERIDA

PAMPLONA

GALICIA
MADRID

BADAJOZ

BILBAO

CACERES
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LATA ABRIDOR
CIUDADES
BOTTLE OPENER CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLA-BO

12 UNI.

METALIZADO VERDE

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLA-LA

12 UNI.

METALIZADO VERDE

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

BOTELLA ABRIDOR
CIUDADES
BOTTLE OPENER CITIES
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BUHO CIUDADES
OWL CITIES

TRÉBOL CIUDADES
CLOVER CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLBH-S

12 UNI.

NEGRO BRILLO

ESMALTADO + ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLTR-S

12 UNI.

NEGRO BRILLO

ESMALTADO + ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA

REF: FSLLBH-1
REF: FSLLBH-2

REF: FSLLTR-2

REF: FSLLTR-1

DELFÍN CIUDADES
DOLPHIN CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLDEL

12 UNI.

BLANCO BRILLO

ESMALTADO + ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA
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REF: FSLLCAS-1

REF: FSLLCAS-2

REF: FSLLCAS-3

CASTAÑUELAS
CASTANETS

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLCAS-SU

12 UNI.

NEGRO/BLANCO/ROJO BRILLO

ESMALTADO

CADENA METAL

REF: FSLLCAS-4
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REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVI

12 UNI.

METALIZADO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA METALIZADA

CRUZ COLORES
COLORS CROSS

VIRGENCITA COLORES
COLORS LITTLE VIRGIN

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLRCR

12 UNI.

METALIZADO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA METALIZADA
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CAMISETAS EQUIPOS
TSHIRTS TEAMS

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSIMCEQ

12 UNI.

BLANCO

ETIQUETA RESINA

PIEL SINTÉTICA METALIZADA
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BOTAS FÚTBOL
FOOTBALL SHOES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSIMBF

12 UNI.

BLANCO/NEGRO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL
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AMULETOS 3D
3D CHARMSHERRADURA

HORSESHOE
REF: FSLLAM-2

BELLOTA
ACORN
REF: FSLLAM-3

BRUJA
WITCH
REF: FSLLAM-6

ELEFANTE
ELEPHANT
REF: FSLLAM-8

BUHO
OWL
REF: FSLLAM-5

7 LLAVES
7 KEYS
REF: FSLLAM-4

3 LLAVES
3 KEYS
REF: FSLLAM-7

MONEDA DE LA SUERTE
CURRENCY OF LUCK
REF: FSLLAM-9 

TRÉBOL
CLOVER
REF: FSLLAM-1

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLAM-SU

12 UNI.

ORO ENVEJECIDO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL
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ESCUDO PERGAMINO
SHIELD PARCHMENT

MANO FÁTIMA + HERRADURA
FATIMA HAND + HORSESHOE
REF: FSLLAM-9

MANO FÁTIMA
FATIMA HAND
REF: FSLLAM-10

MANO FÁTIMA 2
FATIMA HAND 2
REF: FSLLAM-11

ELEFANTE 3 LLAVES
ELEPHANT 3 KEUYS

REF: FSLLAM-11

TRISQUEL 3 LLAVES
TRISQUEL 3 KEYS

REF: FSLLAM-11AMULETOS 3D
3D CHARMS

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLAM-SU

12 UNI.

ORO ENVEJECIDO

ETIQUETA RESINA

CADENA METAL

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLESPR

12 UNI.

ORO/PLATA/BRONCE ENVEJECIDO

ETIQUETAS RESINA

CADENA METAL

REF: FSLLESPR-01 REF: FSLLESPR-02

REF: FSLLESPR-03
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COCHE BUGGY
BUGGY CAR

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLV1

12 UNI.

NÍQUEL

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

NEGRO
BLACK

ROJO
RED

VERDE
GREEN

AZUL
BLUE

Colores
Colours



REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE053

negro / cromo

35 x 92 mm

Ø12 mm

24 gr ROJO
RED

AMARILLO
YELLOW

AZUL
BLUE
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AUTOMOCIÓN
LLANTA
AUTOMOTIVE RIM

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLV2

12 UNI.

NÍQUEL

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE052

negro / cromo

35 x 92 mm

Ø13 mm

26 gr

REFERENCIA / REFERENCE

MATERIAL / MATERIAL

TAMAÑO / SIZE 

IMPRESIÓN / PRINTING AREA

PESO / WEIGHT/PIECE 

LLE054

ZAMAK

35 x 92 mm

Ø12 mm

22 gr
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LLAVEROS MADERA SOUVENIR
SOUVENIR WOOD KEYRINGS

LATA SARDINAS
SARDINE CAN
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM2

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

PEZ RASPA
FISH SKIN

DELFÍN
DOLPHIN

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM2

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM3

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA



SOUVENIRS / SOUVENIRS 109
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TABLA SURF
SURFBOARD
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM4

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

FARO
LIGHTHOUSE

ESTRELLA DE MAR
STARFISH

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM5

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM6

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA



GAFAS SOL
SUN GLASSES
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM7

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

LAGARTIJA
LIZARD
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM8

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

CAMPER VAN
CAMPER VAN

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM9

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

LLAVEROS MADERA SOUVENIR
SOUVENIR WOOD KEYRINGS
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LATA CERVEZA
BEER CAN

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM10

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

MINI
MINI

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM11

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

MOTO
MOTORBIKE

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM12

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

LLAVEROS MADERA SOUVENIR
SOUVENIR WOOD KEYRINGS
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LLAVEROS MADERA SOUVENIR
SOUVENIR WOOD KEYRINGS

MANO FÁTIMA
HAMSA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM13

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

VIRGENCITA
LITTLE VIRGIN
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM14

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

CRUZ
CROSS

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM15

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA
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LLAVEROS MADERA SOUVENIR
SOUVENIR WOOD KEYRINGS

ESTRELLA
STAR
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM16

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

BUHO
OWL

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM18

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

CAMISETA
T-SHIRT

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM17

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA
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CATRINA
SKELETON LADY 

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM19

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

MARIQUITA
LADYBUG

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM20

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

CORAZÓN
HEART

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM21

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

PERSONALIZADO
PERSONALIZED

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

CINTA / BAND

FSLLVM22

12 UNI.

MADERA

ETIQUETA RESINA

CADENA METÁLICA

LLAVEROS MADERA SOUVENIR
SOUVENIR WOOD KEYRINGS
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IMANES DE MADERA
WOOD MAGNETS

ESTRELLAS
PERSONALIZADAS

CITIES STARS
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-ES

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

MANO FÁTIMA
PERSONALIZADAS

CUSTOMER JAMSA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-MA

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-COR

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-LAT

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-CAT

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

CORAZÓN
PERSONALIZAD0

CUSTOMER HEART

CATRINAS
PERSONALIZADAS

CUSTOMER CATRINA

LATAS
CIUDADES
CITIES CAN



CAMISETAS
CIUDADES
CITIES T-SHIRT

PEZ RASPA
CIUDADES

CITIES FISH SKIN

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-CAM

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-PEZ

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-PEZ

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-LAT

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

LATA SARDINAS
CIUDADES
CITIES
SARDINE CAN

PIE CIUDADES
CITIES FEET

SOUVENIRS / SOUVENIRS
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IMANES DE MADERA
WOOD MAGNETS



FORMAS
PERSONALIZADAS
CUSTOMERS SHAPES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-PER

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

SOUVENIRS / SOUVENIRS 117

IMANES DE MADERA
WOOD MAGNETS
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IMANES DE MADERA
WOOD MAGNETS

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMFA-MAD

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

2 ETIQUETAS RESINA

REF: FSIMFA-MAD-02

REF: FSIMFA-MAD-03

REF: FSIMFA-MAD-04

REF: FSIMFA-MAD-06

REF: FSIMFA-MAD-05

FAMILIAS CHICAS
GIRLS FAMILIES

REF: FSIMFA-MAD-01



SOUVENIRS / SOUVENIRS 119

IMANES DE MADERA
WOOD MAGNETS

FAMILIAS CHICOS
BOYS FAMILIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMFA-MAD

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

2 ETIQUETAS RESINA

REF: FSIMFA-MAD-07

REF: FSIMFA-MAD-08

REF: FSIMFA-MAD-09

REF: FSIMFA-MAD-10

REF: FSIMFA-MAD-11

REF: FSIMFA-MAD-12



FURGONETA
PERSONALIZADA
CUSTOMER VAN
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-FUR

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

VESPA
PERSONALIZADA
CUSTOMER VESPA

GAFAS
CIUDADES

CITIES GLASSES

LAGARTIJA
CIUDADES
CITIES LIZARD

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-VE

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-GA

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMAD-LAG

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA
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IMANES DE MADERA
WOOD MAGNETS



FAMILIAS CHICAS
GIRLS FAMILIES
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMFA-01

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

2 ETIQUETAS RESINA

FAMILIAS CHICOS
BOYS FAMILIES

REF: FSIMFA-02
REF: FSIMFA-01

REF: FSIMFA-09

REF: FSIMFA-07

REF: FSIMFA-08

REF: FSIMFA-10 REF: FSIMFA-11 REF: FSIMFA-12

TOLEDO

ALICANTE

MALAGA

REF: FSIMFA-06REF: FSIMFA-05REF: FSIMFA-04REF: FSIMFA-03

SOUVENIRS / SOUVENIRS 121

IMANES DE RESINA
RESIN MAGNETS
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IMANES DE RESINA
RESIN MAGNETS

MONUMENTOS
CIUDADES

MONUMENTS CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMC

12 UNI. SURTIDOS

MADERA

ETIQUETA RESINA

IMÁN 2D CIUDADES
2D MAGNETS CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMC

12 UNI. SURTIDOS

NEGRO

ETIQUETA RESINA
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IMANES DE RESINA
RESIN MAGNETS

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMC

12 UNI. SURTIDOS

METACRILATO/MADERA

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMESP-REC-S

12 UNI. SURTIDOS

METACRILATO/MADERA

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMESP-EST-S

12 UNI. SURTIDOS

METACRILATO/MADERA

ETIQUETA RESINA

PLACAS
CIUDADES

PLATES CITIES

ESPEJO ARABESCO
ARABESQUE MIRROR REF

REF: FSIMESP-EST-1

REF: FSIMESP-EST-2

REF: FSIMESP-EST-3

REF: FSIMESP-REC-2
REF: FSIMESP-REC-1

REF: FSIMESP-REC-3



IMÁN ESTANDAR
VISTAS

VIEWS STANDARD MAGNET

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMPM

12 UNI. SURTIDOS

NEGRO

ETIQUETA RESINA + PIEZA METÁLICA
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IMANES DE RESINA
RESIN MAGNETS



PERGAMINO
CIUDADES
PARCHMENT CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMPER

12 UNI. SURTIDOS

METACRILATO/MADERA

ETIQUETA RESINA + PIEZA METÁLICA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMFB

12 UNI. SURTIDOS

METACRILATO/MADERA

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMFM

12 UNI. SURTIDOS

METACRILATO/MADERA

ETIQUETA RESINA

BANDERA CON FORMA
FLAG SHAPE

MAPA CON FORMA
MAP SHAPE
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IMANES DE RESINA
RESIN MAGNETS
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IMANES DE RESINA
RESIN MAGNETS

BUHOS CIUDADES
OWLS CITIES

DELFÍN CIUDADES
DOLPHIN CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMBU-S

12 UNI. SURTIDOS

TRANSPARENTE

2 ETIQUETAS RESINA + PIEZA METÁLICA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMFO-DEL

12 UNI. SURTIDOS

TRANSPARENTE

2 ETIQUETAS RESINA

REF: FSIMBU-03 REF: FSIMBU-02

REF: FSIMBU-01
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IMANES DE RESINA
RESIN MAGNETS

IMANES FORMA
PERSONALIZADOS

CUSTOMERS
SHAPE MAGNETS

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMFOR

12 UNI. SURTIDOS

METACRILATO/MADERA

ETIQUETA RESINA



MATRICULAS
CIUDADES
LICENSE PLATES CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMMA

12 UNI.

NEGRO

ETIQUETA RESINA

EJEMPLOS MATRÍCULAS:

SOUVENIRS / SOUVENIRS128

IMANES DE RESINA
RESIN MAGNETS



CHANCLAS
CIUDADES

FLIP FLOP CITIES

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMCH-S

12 UNI. SURTIDOS

BLANCO

ETIQUETA RESINA

ABRIDOR
LATA CIUDADES

BOTTLE OPENER CITIES 

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMLA

12 UNI. SURTIDOS

BLANCO

ETIQUETA RESINA

ABRIDOR
BOTELLA CIUDADES

BOTTLE OPENER CITIES 

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMBO

12 UNI. SURTIDOS

BLANCO

ETIQUETA RESINA

ALBARCA CIUDADES
SLIPPER CITIES  

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMCH-S

12 UNI. SURTIDOS

BLANCO

ETIQUETA RESINA
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IMANES METÁLICOS
METAL MAGNETS
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CAMISETA CIUDADES
CITIES T-SHIRT

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMCAM

12 UNI. SURTIDOS

BLANCO

ETIQUETA RESINA
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IMANES METÁLICOS
METALLIC MAGNETS



ESCUDO 1 RES. CIUDADES
CITIES SHIELD 1 RES.
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMES1

12 UNI. SURTIDOS

METAL ENVEJECIDO

ETIQUETA RESINA

LATA CIUDADES
CITIES CAN

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMLA

12 UNI. SURTIDOS

METALIZADO

ETIQUETA RESINA + ESMALTE

REF: FSIMLA-1
REF: FSIMLA-2

REF: FSIMLA-4

REF: FSIMLA-3
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IMANES METÁLICOS
METALLIC MAGNETS



TAZA
FAMILIA CHICA
FAMILY GIRL MUG
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSTAFA-S

12 UNI. SURTIDOS

BLANCO

ETIQUETA RESINA

REF: FSTAFA-4

 

REF: FSTAFA-1

 

REF: FSTAFA-3

 

REF: FSTAFA-2

 

REF: FSTAFA-5

 

REF: FSTAFA-6

 

LATERAL
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TAZAS
MUGS



TAZA
FAMILIA CHICO
FAMILY BOY MUG
REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSIMPUL-S

12 UNI. SURTIDOS

BLANCO

ETIQUETA RESINA

REF: FSTAFA-7

 

REF: FSTAFA-10

 

REF: FSTAFA-09

 

REF: FSTAFA-08

 

REF: FSTAFA-12

 

REF: FSTAFA-11

 

LATERAL
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TAZAS
MUGS



MECHEROS
STICKERS CIUDADES
CITIES LIGHTERS STICKER

MECHEROS COLTON CIUDADES
CITIES LIGHTER COLTON

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSMECUA

25 UNI. 

SURTIDOS

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSMECO

13 UNI. 

SURTIDOS

ETIQUETA RESINA
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MECHEROS
LIGHTERS



MECHEROS
ZIPU CIUDADES
CITIES LIGHTER ZIPU

MECHEROS
PLAIN CIUDADES

CITIES LIGHTER PLAIN

MECHEROS METALLIC CIUDADES

CITIES LIGHTER PLAIN

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSMEZI

12 UNI. 

NIQUEL

ETIQUETA RESINA

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSMEPL-N

25 UNI. 

SURTIDOS

FULL DIGITAL PRINTING

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSMEPL

25 UNI. 

SURTIDOS

FULL DIGITAL PRINTING
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MECHEROS
LIGHTERS



REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSPEGA

12 UNI. 

PLATA MELAISADA

ETIQUETA RESINA
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PEGATINAS RESINA
RESIN STICKER

PEGATINAS AUTOMOCIÓN
AUTOMOTIVE STICKERS

REF: FSPEGA-08

REF: FSPEGA-06

REF: FSPEGA-07

REF: FSPEGA-05

REF: FSPEGA-01

REF: FSPEGA-02
REF: FSPEGA-03

REF: FSPEGA-04



REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSPEGA

12 UNI. 

PLATA MELAISADA

ETIQUETA RESINA
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PEGATINAS RESINA
RESIN STICKER

PEGATINAS AUTOMOCIÓN
AUTOMOTIVE STICKERS

REF: FSPEGA-11

REF: FSPEGA-13

REF: FSPEGA-09
REF: FSPEGA-10

REF: FSPEGA-12
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PEGATINAS RESINA
RESIN STICKER

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSPEGR

12 UNI. 

BLANCO

ETIQUETA RESINA

PEGATINAS RESINA
RESIN STICKERS

EJEMPLOS:

* Para personalizar, pedido mínimo 100 unidades
* To customize minimum order 100 units
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DEDALES
THIMBLES

REF: FSDEDAL-01
REF: FSDEDAL-02

REF: FSDEDAL-03

REF: FSDEDAL-04

REF: FSDEDAL-06

REF: FSDEDAL-07

REF: FSDEDAL-05

REFERENCIA / REFERENCE

CANTIDAD / QUANTITY

COLOR BASE / BASE COLOUR

ACABADO / FINISH

FSDEDAL

35 UNI. 

NÍQUEL

ETIQUETA RESINA

DEDALES PERSONALIZADOS
CUSTOMIZED THIMBLES  

* Para personalizar, pedido mínimo 250 unidades
* To customize minimum order 250 units

brujo
witcher

damasquinado
damascene 

rana
frog

buho
owl

delfín
dolphin

elefante
elephant

jarra
jug
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EXPOSITORES
        RESIN STICKER

REFERENCIA / REFERENCE

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION

COLOR BASE / BASE COLOUR

FSDEV4IM

4 CARAS SIN GANCHOS

BLANCO

REFERENCIA / REFERENCE

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION

COLOR BASE / BASE COLOUR

FSDEV4LL

4 CARAS SIN GANCHOS

NEGRO

IMANES 
EXPOSITOR DE PIE
MAGNETS
STANDS

LLAVEROS
EXPOSITOR DE PIE

KEYRINGS
STANDS
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DEDALES
THIMBLES

REFERENCIA / REFERENCE

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION

COLOR BASE / BASE COLOUR

FSDEV4TZ

10 BANDEJAS / 60 UNIDADES

BLANCO

TAZAS
EXPOSITOR DE PIE
CUPS
STANDS

REFERENCIA / REFERENCE

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION

COLOR BASE / BASE COLOUR

FSSMLL

1 CARA CON GANCHOS

BLANCO

LLAVEROS
EXPOSITOR

SOBREMESA
TABLE DISPLAY
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LLAVEROS • IMANES • ETIQUETAS • PINES • FUNDICIÓN ESPECIAL
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